
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 01.96    (02/00/Do) PI2-0801.DOC

Popis

RENOCLEAN AF 2 je směs neiontogenních tenzidů.

RENOCLEAN AF 2 se používá ke snížení pěnivosti
postřikových čistících prostředků a ke zvýšení čistí-
cích účinků.
Obsahuje ochranné antikorozní složky a neobsahuje
aminy.

Použití

RENOCLEAN AF 2 se přidává v množství 0,1 - 0,3 %
k čistícímu roztoku na zmírnění pěnivosti.
Teplota čistící lázně by měla být 50 až 80 °C.

RENOCLEAN AF 2 má navíc ten efekt, že část vyne-
sených aktivních mycích složek je opět doplněna.

Tento soubor tenzidů je sladěn s našimi následujícími
čistícími prostředky:
RENOCLEAN VR 807
RENOCLEAN VR 1021
RENOCLEAN VR 1021 C
RENOCLEAN VR 1862
RENOCLEAN VR 2024
RENOCLEAN VR 2771
RENOCLEAN C 20 K.

RENOCLEAN AF 2 lze v podstatě použít do každého
deemulgujícího postřikového čistícího prostředku. Na
vyčištěných dílech nezanechává žádné nežádoucí
složky.

Skladovací podmínky:
Skladovat v rozmezí teplot 0 až + 40 °C.

RENOCLEAN  AF  2 PI 2-0801

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1030 DIN 51 757

Hodnota pH roztoku 1 % - 8,7 DIN 51 369

Viskozita při 40 °C mm2/s 426 DIN 51 562


